ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ДАНКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«23» марта 2020 года

	№
	109 / 657

г. Данков

О списке членов территориальной избирательной комиссии Данковского района с правом решающего голоса, ответственных за прием заявлений участников голосования о голосовании по месту нахождения в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

           В соответствии с пунктом 5.6 Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации № 244/1804-7  от 20 марта 2020 года территориальная избирательная комиссия Данковского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить список членов территориальной избирательной комиссии Данковского района с правом решающего голоса, ответственных за прием заявлений участников голосования о голосовании по месту нахождения в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации:
	№

п/п
	ФИО
	Статус в комиссии

	1.
	Бодунова Татьяна Александровна
	председатель комиссии

	2.
	Кривцова Лариса Ивановна
	секретарь комиссии

	3.
	Медведев Анатолий Дмитриевич
	член комиссии

	4.
	Паршина Марина Анатольевна
	член комиссии

	5.
	Пронина Галина Константиновна
	член комиссии

	6.
	Румянцева Галина Леонидовна
	член комиссии

	7.
	Сырыгина Марина Астафьевна
	член комиссии

	8.
	Шкарина Людмила Николаевна
	член комиссии

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Данковского района
                                                                 Т.А. Бодунова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Данковского района

                       Л.И. Кривцова